
ORDNINGSREGLER GÄLLANDE BOSTADSRÄTTSFÖRENINGEN TALLUDDEN 1 

  

Att bo och leva i en bostadsrättsförening innebär stor frihet men även skyldigheter.  
Som ett försök att skapa ett bostadsområde där vi trivs att bo och respekterar varandra har följande 
ordningsregler upprättats.  

   

Bilkörning i området.  

Vi kör inte bil inne i området samt nedre vägen mer än vid behov som tex då av och pålastning sker.  
Vi har lekande barn i området och det är gångfart som gäller. Tänk på hastigheten. 

Biltvätt 

Det är inte tillåtet att tvätta bilen i området med hänvisning till miljön.  

Parkering 

Parkering sker på anordnade platser, ej inom området ex längs med väg och i vändzon. Gästparkering är 
för boendes gäster. Informera gärna bekanta så de vet vart de skall parkera.  

Tvättstugan 

Alla städar efter sig i tvättstugan. Dammar av, dammsuger och torkar golv.  
Detta för att undvika att vi skall behöva beställa en städfirma.  

Sopsortering 

Boende bör sopsortera så mycket som möjligt. Dels för att hålla vår förenings kostnader nere. Undvik att 
lägga stora kartonger eller andra skrymmande förpackningar i föreningens sopcontainer. Kör avfallet till 
återvinning. Tänk på att alla får ansvara för glasåtervinning och på egen hand och lämna vid glasigloo. 
Föremål och saker som skall kasseras få man själv ansvara för att lämna vid återvinningsstation.  

Uthyrning av lägenhet 

Lägenheten skall användas för bostadsändamål och någon turist eller andrahands uthyrning får ej 
förekomma utan styrelsens skriftliga godkännande.  

Tänk på grannarna 

Vi har respekt för våra grannar som vill sova och därför har vi en önskan om tystnad mellan klockan 
22.00 till klockan 08.00. Tänk då på ljudnivån från TV, musik, samt renovering och andra störande ljud.  

Förändring av yttre exteriör 

Vid önskemål om förändring av exempelvis uteplats skall ansökan till styrelsen ske samt ett skriftligt 
godkännande av styrelsen före genomförd förändring. Förändring av det yttre skall återställas vid 

eventuell flytt.  

Husdjur 

Var och en ansvarar för sina djur och vad de gör i området.  

 


